SOFIA
La gamme de consoles SOFIA a été spécialement conçue pour les
luminaires Schréder FLEXIA.
Son design élégant s'intègre parfaitement dans n'importe quel
environnement urbain. La console se connecte au sommet du
luminaire FLEXIA avec une fixation brevetée unique conçue pour une
intégration esthétique de la prise NEMA ou Zhaga.
La gamme SOFIA comprend deux tailles et différentes configurations

Longueur
(mm)
Code de commande
Diamètre
(mm)
Tube pénétrant
(mâle)
Enveloppant
(femelle)
Murale
Uniquement compatible avec
FLEXIA (pas de fixation - F0)
Simple enveloppante Ø60 400 SOF110P Ø60 X X
Simple pénétrante Ø60 400 SOF115P Ø60 X X
Double enveloppante Ø60 400 SOF210P Ø60 X X
Double pénétrante Ø60 400 SOF215P Ø60 X X
Simple enveloppante Ø60 1200 SOF120P Ø60 X X
Simple pénétrante Ø76 1200 SOF125P Ø76 X X
Double enveloppante Ø60 1200 SOF220P Ø60 X X
Double pénétrante Ø76 1200 SOF225P Ø76 X X
Latérale et murale 445 SOF010P Latéral sur poteau > Ø65 X X
FLEXIA